
ZARZĄDZENIE NR 397.2021 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 24 września 2021 r. 

w sprawie upoważnienie Sekretarzowi Gminy prowadzenia czynności z zakresu prawa pracy 

Na podstawie art. 31 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 poz. 1320) 
w związku z art. 33 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021, 
poz. 1372) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1282), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Aldonę Slipaczek – Jurek, Sekretarza Gminy do składania oświadczeń woli 
oraz dokonywania wszelkich czynności z zakresu prawa pracy wobec pracowników Urzędu Miejskiego 
w Iłowej oraz kierowników gminnych jednostek organizacyjnych Gminy Iłowa. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

Id: B455349B-97DA-4887-84AC-5ACDAD44A0EB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


